Cédigo
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
TOT.

Nombre

1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.
1.10.

Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas
Instalaciones Técnicas

Denominacién
494 RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUAS DE ARANDA DE DUERO
495 RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUAS DE ARANDA DE SINOVAS
496 RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUAS DE ARANDA DE LA CALABAZA
497 RED DE SANEAMIENTO DE ARANDA DE DUERO
498 RED DE ALUMBRADO PUBLICO DE ARANDA DE DUERO
499 RED DE REGULACION DE TRAFICO DE ARANDA DE DUERO
1818 RED DE SANEAMIENTO DE SINOVAS
1819 RED DE SANEAMIENTO DE LA CALABAZA
1820 RED DE ALUMBRADO PUBLICO DE SINOVAS
1821 RED DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA CALABAZA

Valor inventar
758.949,26

0

0
2.620.002,83
1.760.967,31

o O O O o

5.139.919,40



